BỘ TƯ PHÁP
                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 2379/QĐ-BTP

                                                          Hà Nội, ngày 21 tháng  8  năm 2012

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Kỷ niệm chương "Vì sự nghiệp Tư pháp"

         BỘ TRƯỞNG BỘ TƯ PHÁP

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005;

Căn cứ Nghị định số 93/2008/NĐ-CP ngày 22 tháng 8 năm 2008 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Tư pháp;

 Căn cứ Quyết định số 04/2008/QĐ-BTP ngày 19 tháng 3 năm 2008 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về việc ban hành Quy chế xét tặng Kỷ niệm chương "Vì sự nghiệp Tư pháp";

Xét đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng ngành Tư pháp,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Tư pháp” cho 03 cá nhân theo đề nghị của Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang (có tên trong danh sách kèm theo), đã có nhiều công lao, đóng góp xây dựng ngành Tư pháp Việt Nam.

Tiền thưởng cho mỗi cá nhân là: 400.000 đồng.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký và được ghi vào Sổ Thi đua - Khen thưởng của Bộ Tư pháp.

Điều 3. Hội đồng Thi đua - Khen thưởng ngành Tư pháp, Vụ trưởng Vụ Thi đua - Khen thưởng, Chánh Văn phòng, Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch - Tài chính, Giám đốc Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang và các cá nhân có tên trong danh sách kèm theo chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

                                                                                      BỘ TRƯỞNG
  Nơi nhận :

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, TĐKT.                                                                                           (Đã ký)
                                                                                              Hà Hùng Cường

DANH SÁCH CÁ NHÂN ĐƯỢC TẶNG “KỶ NIỆM CHƯƠNG

VÌ SỰ NGHIỆP TƯ PHÁP” NĂM 2012

(Kèm theo Quyết định số: 2379/QĐ-BTP ngày 21 tháng 8 năm 2012 của

Bộ trưởng Bộ Tư pháp)

	1.
	Ông Nguyễn Xuân Chiến, Phó Chánh Văn phòng Tỉnh uỷ tỉnh Tuyên Quang;

	2.
	Ông Hà Quang Giai, Phó Giám đốc Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang;

	3.
	Ông Nguyễn Tuấn Khải, Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã Tam Đa, huyện Sơn Dương, tỉnh Tuyên Quang.

PAGE
2